
Fundusze Lokalne

Fundusz Lokalny to nowy w Polsce typ organizacji społecznej, które z powodzeniem
funkcjonują od blisko 100 lat w dojrzałych demokracjach

Fundusz Lokalny to nie nastawiona na zysk, pozarządowa i apolityczna organizacja,  której
zadaniem jest zbiórka i przyznawanie środków finansowych w celu  poprawy warunków życia
konkretnych społeczności lokalnych.

Fundusze otwarte są na różnorodne potrzeby - zarówno darczyńców, jak i społeczności, więc
przyznawane dotacje i granty mogą wspierać działania w szerokim zakresie, takim jak: 

    -  zdrowie i edukacja mieszkańców, pomoc społeczna, 
    -  rozwój kultury i zachowanie tradycji, ochrona środowiska,
    -   sport, aktywizacja mieszkańców i środowisko.

Finansowanie 

Fundusze lokalne to sprawdzony w wielu miejscach na świecie rodzaj organizacji
pozarządowych, które aktywnie pozyskują środki finansowe od lokalnych darczyńców,
stanowiąc trwałe źródło finansowania inicjatyw obywatelskich.
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Dzięki kapitałom żelaznym są w stanie zapewnić długotrwałe wsparcie dla programów
społecznych, edukacyjnych, kulturalnych. 

Dają one również szansę przedsiębiorcom, którzy nie chcą pozostać obojętni na sytuację swojej
społeczności. Są w stanie przeprowadzić każdy program, który przedsiębiorcy chcieliby
wesprzeć, rzetelnie rozliczyć każdą darowiznę oraz promować każdego darczyńcę. 

Długoterminowym celem Funduszu Lokalnego jest zbieranie środków finansowych od osób
indywidualnych, różnych instytucji i biznesu oraz budowa z uzyskanych darowizn trwałego,
nigdy nienaruszalnego kapitału żelaznego.

Odsetki oraz zyski z inwestycji od zgromadzonego w ten sposób kapitału żelaznego będą
przeznaczone na trwałe finansowanie inicjatyw społecznych i zaspokojenie potrzeb określonych
społeczności lokalnych.

Kapitał żelazny

Kapitał żelazny (zwany niekiedy kapitałem wieczystym) to nieustannie powiększana pula
środków finansowych, która nie może być przeznaczona na bieżącą działalność Funduszu, lecz
jest wyłącznie inwestowana. Więcej o kapitale żelaznym...

Pozyskiwanie środków

Fundusz Lokalny w Kielcach koncentrował się nad pozyskiwaniem pieniędzy na programy
grantowe i stypendialne. Pieniądze pozyskiwane były najczęściej w formie akcji, wydarzeń
socjalnych, nagradzano również nasze wnioski o dotacje.

Z roku na rok dynamicznie zwiększamy nasze możliwości finansowe, powiększamy zakres
naszych działań – rozszerzając tym samym ilość naszych odbiorców. Wielkim sukcesem jest
wygrana w programie Dużych Dotacji Programu PHARE ACCESS 2000 i otrzymanie 185.000
EURO na pracę z grupami pozostającymi na marginesie życia społecznego.

Lista darczyńców

 2 / 3

index.php/faq/74-kapita-elazny


Fundusze Lokalne

Lista finansowych partnerów naszych działań oraz darczyńców...
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